2024年５月 31日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田  淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記の通り辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

 取締役 三木 貴生

２．辞任年月日

 2024 年５月 31 日

３．辞任の理由

 一身上の都合によるものです。

４．今後に関して

 欧州事業の管掌は代表取締役社長の岡田が兼務することとし、欧州の現場統括は今までと変更

なく、現行の Business Director が継続して現場指揮をしてまいります。

また、当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役会の員数は満たしており、

新たな取締役の選任を行う予定はございません。

以上